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05111 132605
+047_52_50′ 80

22.08.24
22.08.24
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070
071
064
062
072
069
042
057
053
073
021
009
027
032
046
041
011
008
024
034
052
055
028
044
014
074
078
063
066
039
035
050
003
068
026
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R0   24 0055581
R0   24 0055582   F
R0   24 0055574   F
R0   24 0055572   F
R0   24 0055583   F
R0   24 0055580   F
R0   24 0055548   F
R0   24 0055565   F
R0   24 0055560   F
R0   24 0055584   F
R0   24 0055523   F
R0   24 0055509   F
R0   24 0055532   F
R0   24 0055538   F
R0   24 0055552   F
R0   24 0055547   F
R0   24 005551l   F
R0   24 0055508   F
R0   24 0055527   F
R0   24 0055540   F
R0   24 0055559   F
R0   24 0055563   F
R0   24 0055534   F
R0   24 0055550   F
R0   24 0055515   F
R0   24 0055585   F
R0   24 0055590   F
R0   24 0055573   F
R0   24 0055576   F
R0   24 0055545   F
R0   24 0055541   F
R0   24 0055557   F
R0   24 0055503   F
R0   24 0055579   F
R0   24 0055531   F

ALPA
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ALBS
GUT
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GUPA
ALBS
ALBS
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ALBS
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ALPA
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ALBS
ALBS
GUT
GUPA
ALBS
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GT」T
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ALBS
GUT

DB07645D
DB141B8B
DAF7AD98
DBlllBB4
DB00AE23
DB07642F
DB04146E
DBlllBA6
DB00AE6E
DBlllBA8
DB075BDE
DBlll B7D
DB00A432
DAC7D6Dl
DB00A41 5
DBlll B83
DB075B86
DA6F9659
DBlll B9F
DBlll B95
DB00BlEA
DAl F3A55
DB00AE53
DBlll B9A
DAl F3AB6
DB00BlEl
DB00A3FC
DBlll BBD
DAl F3A06
DBlllB70
DAF96DEE
DA1 0E860
DB00AE4E
DA32FDF8
DA4AA444
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01_Concurs

05111 432605
+047_52.50′ 80

22_08_24 17:27136  GPS
22.08_24 17:27:36 +000
22.08.24 17:27136  GPS+03h
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Loc lansare : t´√め目呼ヽンガ
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Co■ umbof± ■    : Aga 工onut
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R0   24 0055516   F
R0   24 0055522   F
R0   24 0055567   F
R0   24 0055512   F
R0   24 0055586   F
R0   24 0055575   F
R0   24 0055539   F
R0   24 0055519   F
R0   24 0055504   F
R0   24 0055520   F
R0   24 0055546   F
R0   24 0055506   F
R0   24 0055518   F
R0   24 0055587   F
R0   24 0055551   F
R0   24 0055524   F
R0   24 0055502   F
R0   24 0055543   F
R0   24 0055561   F
R0   24 0055558   F
R0   24 0055569   F
R0   24 0055555   F
R0   24 0055507   F
R0   24 0055526   F
R0   24 0055578   F
R0   24 0055536   F
R0   24 0055501   F
R0   24 0055544   F
R0   24 0055556   F
R0   24 0055528   F
R0   24 0055554   F
R0   24 0055542   F
R0   24 0055505   F
R0   24 0055513   F
R0   24 0055510   F
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ALBS
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DA5E81 CE
DA1 0E7AF
DAl CB95E
DB07645E
DBlllB77
DA1 57F51
DB00A41D
DB00AE2B
DAl F3A54
DA1 0E5C5
DBlllB99
DA714BA4
DA4A9E7F
DB00A3FE
DB041 4Cl
DAB81 5CF
DBlll B89
DA3E1 51 6
DBlllB6F
DBlllB9E
DA4A7F31
DBlll B62
DBlll B98
DA3631 C7
DB01 7606
DAl F384F
DA1 587A7
DB00AE60
DB076473
DAl F3940
DB07646E
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16
22
27
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00
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09
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42
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30:47
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30:59
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28
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28
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:40
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015
020
15'
012
075
065
033
018
004
019
040
006
017
076
045
022
002
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060
048
007
023
067
030
001
038
049
025
047
036
005
043
010
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30
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30
30
30
30
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Concurs

Cod co■ umboftt■
Lattttudine

Ceas Atomttc
Ceas Ml
Sincron■ zare
Por。  ■mbarcat土
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01.Concurs

05111 432605
+047.52_50′ 80

22.08.24 17:27:36  GPS
22.08_24 17127:36 +000
22.08.24 17:27:36  GPS+03h
074

Loc iansare : }F€oSl-4'W /1
"Lq.og h!h.

Columbofil : Agra Ionut
Longitudine : +025.59 -49,40

Observ.

DB02EBB8122.08 17:34:47
R0   24 0055549   FIALBSIDAl F38E6122.08 47:34:54
R0   24 0055517   F DA3E1 4D3 22.08 17:35100
Ro 24 005s589 F I GUr I neOOau:Bl22.AB 11 :35:07

031
043
016
077

― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― 十 一 ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― ― ― ― ― ― ― ― +―

bθrじしな υ  ごら

TRじ千′Nプ′
「14PURtte bヽ

\
Semnaturi
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Comrsia control Comi sra imbarcare

RO-04.32   Cod cOncurs    : 018835
Benzttng 48901624 SW-4.6 HW-4_2
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